Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Ирибская средняя

общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

 от 01.09.2023г.

№  12

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с планом Дорожной карты реализации целевой модели

наставничества, утвержденным приказом директора школы от 01.09.2023

№12

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества:

a) Набиев Магомед Ахмедович;

b) Омаров Ахмед Магомедович;

c) Кадыров Хабиб Рамазанович.

2. Сформировать следующие наставнические пары согласно приложению 1

3. Проводить внутришкольное обучение наставников через работу Методического совета

школы.

4. Наставникам разработать персонализированные программы наставничества, нацеленных

на устранение выявленных профессиональных затруднений наставляемого и на

поддержку его сильных сторон. 5. Контроль исполнения приказа возложить на

заместителя директора по УВР Магомедов А.Р.

 Директор школы                                                                   И.Г.Давудов

Приложение №1 к приказу
« О назначении наставников и формировании наставнических пар »

№ 12  от 01.09 2023г

Наставнические пары МКОУ «Ирибская СОШ» на 2023-2024 учебный

год

ФИО наставника  Должность  ФИО молодого

педагога

Должность

Магомедов Айдимир

Рамазанович

Зам.

директора по

УВР

Ибрагимова Патимат

Ахмедовна

Учитель русского

языка и литературы

Набиев Магомед Ахмедович  Зам. директора по

УВР

Рамазанов Чуайб

Сулейманович

Учитель английского

языка

Омаров Ахмед Магомедович Учитель

математики

Магомедов Магомед

Хизриевич

Учитель математики